
JKII <BogoaoA x Kararx3aqrja> Gy6orlrqa
Vizmiivek 5s Gsatorniz6si Xomm unelis K0ry6llalat Szabadka

_ JKP (Vod0vod i kanalizaciia) Subotica
24000 Subotica. Trg Lazara l,taSiCa 9/a. PIB: 100838486
t4) 55-77-11 . Fax: (024) 55-77-00 . e-mail: uqava@vodo\Tel.: (024) 55-77-11 . Fax: (024) 55-77-00 . upeva @ vodovodsu. ts

BRiif,hr/M-s -Zd9-
DANA:O.ri 06. blg ,

Na osnow dlana 108. zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112, 14115,6s115),
direktor JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O ZAKLJUdENJU OKVIRNOG SPORAZUMA

OKVIRNI SPORAZUM SE ZAKLJUiIJJE za nabavku usluga - UsluZno odrZavanje i popravka
vozila i velikih radnih malina za:
- partiju 3: servisiranje i odrzavanje vozila koja su u garantnom roku (FIAT voZILA) sa
ponudadem Auto kuda ,,ANNUS" D.o.o. subotica, ponuda broj 45116-7-2019 od 27.05.2019. godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 17.04.2019. godine doneo Odluku o poketanj u postupka javne nabavke male vrednosti
usluga, br. 45116-1-2019, za javnu nabavku usluga: UsluZno odrZavanje i popravka vozila i velikih
radnih maSina - partija 1: Mehaniiarske usluge; - partija 2: - Autoelektridarske usluge; - partija 3:
Servisiranje i odrZavanje vozila koja su u garantnom roku (FIAT yOZILA);

Oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavke: 50110000 - usluge popravki i odrZavanja motornih vozila i
pripadaj u6e opreme.

Narudilac je dana 16.05.2019. godine objavio Poziv za podnoSenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju
na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. za javnu nabavku usluga: UsluZno odrZavanje i
popravka vozila i velikih radnih malina - partija l: Mehaniiarske usluge; - partija 2: -
Autoelektriiarske usluge; - partija 3: Servisiranje i odriavanje vozila koja su u garantnom roku
(FIAT VOZILA);

Takode je poslao konkursnu dokumentaciju za pozivom za podno5enje ponuda na sledeie adrese: AUTO
KUCA "VIDAKOVIC" D.O.O. SubotiCa; "aUrOHpmAgS- Subotica; AUTO KUCA ,.ANNUS;
D.O.O. Subotica

/-;,*""

€%r'#"0
oltsls 18001

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispelaje I ponuda.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisij a za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda i sadinila Izve5taj o istom.
U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br.45l16-8-2019 od 03.06.2019. godine, Komisij a za javne nabavke
je konstatovala sledeie:



Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge X

Radovi

l) I'odaci o nahavci:

Predmet javne nabavke

UsluZno odrZavanje i popravka vozila i velikih radnih
maSina
- partija 1: Mehaniiarske usluge;
- partija 2: Autoelektriiarske uslugel
- partija 3: Servisiranje i odrZavanje vozila koja su u
garantnom roku (FIAT VOZILA);

Redni broj javne nabavke 45/16-2019

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

- partija I
- partija 2

- partija 3

.1.000.000,00

2.,r00.000,00
1.200.000,00

{00.000,00

dinara bez PDV-a
dinara bez PDV-a
dinara bez PDV-a
dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

- tadka 20. - usluge u Planu javnih nabavki JKp ,,Vodovod i
kanalizacija" Subotica za 2019. godinu, konto 532-000.

Naziv i Sifra iz op5teg rednika nabavki
50110000 - usluge popravki i odriavanja motornih vozila i
pripadajuie opreme

Vrednost okvimog sporazuma

(bez PDV-a)

- partija l:
- partija 2:
- partija 3: 400.000,00 dinara bez PDV-a

r) bro uda:

Naziv/ime ponudada

B lagovremene ponude Neblagovremene ponude

1 Auto kuia ,,ANNUS" D.O.O. Subotica

parti.ia 3, Ser'isiranje i odrZavanje vozila koja su u g:trantnom roku (ITIAT VOZILT\)



2) Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje: NEMA

U predmetnom postupku j avne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,,,najniL,t ponudena
cena " pod jednakim uslovima za sve ponuilade. Ponudene cene date u ponudi sluZe za rangiranje
Ponudada.

nabavki JSP "Vodovod i kanalizaciia" Subotica za ?019. eodinu,

S obzirom na specifidnost obavljanja delatnosti Narudioca koji je duZan da obezbedi kontinuitet u
pruZanj u svojih usluga, nije bilo moguie predvideti stvame kolidine ustuga ve6 samo okvime kolidine po
pozicijama (neizvesnost u pogledu udestalosti vr5enja predmetnih usluga prouzrokovanih kvarovima i
dotrajaloSiu vomog parka i radnih ma5ina).

Narudilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos, ve6 ie isti realizovati sukcesivno, u
skladu sa stvamim potrebama za vr5enjem usluga.

lista
Ilbr Naziv ponuilaia Ponualcni iznos bez Pl)V-a

I Auto kuia ,,ANNUS" D.O.O. Subotica 90,1.000,00 dinara

4) Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovotjnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada Auto kuda ,,ANNUS..
D.O,O. Subotica, za partiju 3. Servisiranje i odriavanje vozila koja su u garantnom roku (FIAT
VOZILA) zavedena pod rednim brojem 45116-7-2019 od 27.05,2019. godine prihvatljiva i predlaZe
narudiocu - direktoru preduzeda njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisij e za javne nabavke i doneo Odluku o zakljudenju okvimog
sporazuma za nabavku usluga - UsluZno odriavanje i popravka vozila i velikih radnih ma5ina koj om
se okvirni sporazum dodeljuje za- partiju 3: Servisiranje i odrZavanje vozila koja su u garantnom
roku (FIAT VOZILA) sa ponudadu Auto kuda ,,ANNUS( D.O.O, Subotica, ponuda broj 45116-7-
2019 od 27.05.2019. godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za zaltittt prava Republidkoj komisiji za
zaititu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana obj avlj ivanj a odluke na Portalu
javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor odnosno okvimi sporazum
pre isteka roka za podnosenje zahteva za zailit! prava, u skladu sa d..la-nom 1 12. stav 2. tadka 5) Zakona o
javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124112, 14115, 68/15)/:,,..e;i-,, : I n

l#l$-",rd i kdr,f, r izac i; a" q $+
ll 9 5 - ;li Drrek or*J r\Effii'*


